



<b>No. EXPEDIENTE</b>
<b>No. DOCUMENTO</b>
NO. [CODE]

FECHA: [DATE-L]

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
**DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

Página 1 de 2

Objeto de la compra: IMPRENTA

Rubro (Descripción): **IMPRENTA**

Planificada: (Si o No)

**Detalle pedido**

Núm.	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	N/A	IMPRESIÓN DIGITAL - CARNET EN PVC (POLÍTICAS Y OBJETIVOS), TAMAÑO 3.45X2.2 PULGS., FULL COLOR Y TIRO	3.45x2.2	560	40	22,400.00
2		IMPRESIÓN OFFSET - PROGRAMADOR TIPO AGENDA EN BOND 20, 8.5X5.5 PULGS., A UN COLOR, TIRO Y RETIRO, 200 PAGES (100 HOJAS), TAPA DURA EN LAMINADO MATTE CON ARILLO DE METAL.	8.5X5.5 PULGS	300	300	90,000.00
3		IMPRESIÓN DIGITAL - SEPARADORES DE LIBROS EN CARTONITE 12, TAMAÑO 2X7 PULGS., FULL COLOR Y TIRO. ( PERFORADO)	TAMAÑO 2X7 PULGS	500	15	7,500.00
4		SUBLIMACIÓN LAPICEROS, COLOR AZUL Y ROJO.SUBLIMACIÓN LAPICEROS, COLOR AZUL Y ROJO.	UNIDAD	530	45	23,850.00
5		CONFECCIÓN DE LETREROS EN ACRÍLICOS E INSTALACIÓN - 2 ACRÍLICOS 3MM TRANSPARENTE, TAMAÑO 20X20 PULGADAS CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS PLATEADOS. INSTALACIÓN INCLUIDA.	TAMAÑO 20X20 PULGADAS	3	5,500	16,500.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



6		IMPRESIÓN DIGITAL - PAPEL FOTOGRÁFICO PARA LETREROS EN ACRÍLICOS, TAMAÑO 18X18 PULGS., FULL COLOR Y TIRO.	TAMAÑO 18X18 PULGS	3	450.00	1,350
7		IMPRESIÓN DIGITAL - LETRERO SOBRE SINTRA (CAMA PLANA), TAMAÑO 36X36 PULGS., FULL COLOR, TIRO CON TAPE DOBLE CARA. INSTALACIÓN INCLUIDA.	TAMAÑO 36X36 PULGS.	5	1,800.00	9,000.00
8		CONFECCIÓN DE HABLADORES EN ACRÍLICOS TRANSPARENTE CON BASE DE SOPORTE (ESCRITORIO), TAMAÑO 8.5X11 PULGADAS.	TAMAÑO 8.5X11 PULGADAS.	7	800.00	5,600.00
9		IMPRESIÓN DIGITAL - PAPEL BOND 20 PARA HABLADORES EN ACRÍLICOS TRANSPARENTE CON BASE DE SOPORTE (ESCRITORIO), TAMAÑO 8.5X11 PULGS., FULL COLOR Y TIRO.	TAMAÑO 8.5X11	7	50.00	350.00
10		PARAGUAS CON SUBLIMACIÓN LOGO Y SGC-CCRD	UNIDAD	15	1,500.00	22,500.00
11		SELLO GOMIGRAFO 2.75 X 1.14 PULGADAS Y DISEÑO DEL ARTE	UNIDAD	1	2,000.00	2,000.00
<b>Total:</b>						201,050.00

Observaciones:

[SIGNATURE-R]

Ing. Mileidy Altagracia Garcia Bautista

Directora de Planificación y Desarrollo.



Observaciones Técnico de Compras y Contrataciones:

### Plan de Entrega Estimado

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1		N/A
2	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	
3		
4		
5		

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones